
SO   8. 11. 19:30 HODOVÁ ZÁBAVA
Dobré jídlo, pití a zábava až do rána se skupinou SHOWBAND. 

SO  15. 11. 19:30 KÓD NULA
Lidské drama o partnerských vztazích a mateřské lásce. 

28. - 30. 11. VÝSTAVA BETLÉMŮ
Betlémy všech druhů a tvarů, ukázky lidových řemesel a mnoho dalšího.

MIKULÁŠSKÝ KARNEVAL
Čerti a Mikuláš s andělem jako každý rok zavítají i k nám.

NE  7. 12. 14:30

ŽIVÝ BETLÉM
Živý betlém, zabijačka a vůně svařeného vína před budovou divadla.

SO  20. 12. 17:00

THE BEST OF
Ty nejlepší písně a vystoupení z muzikálů Rebelové, Drákula, 
Limonádový Joe, Šakalí léta a Pomáda. 

SO  27. 12. 19:00

ŠMOULÍ POHÁDKA
Veselá pohádka pro celou rodinu. Předposlední představení! 

NE  28. 12. 16:00

NE   9. 11. 17:00 DĚS/BĚS - AKT
Amatérský divadelní spolek Děs/Běs uvádí Cimrmanovu hru.

LISTOPAD 2014

PROSINEC 2014

KROUŽEK DIVADELNÍCH OCHOTNÍKŮ Z HVOZDNÉ PODPORUJÍ:  

Obec Hvozdná, IMPROMAT KLIMA spol. s r.o., H+M, Zlín a.s., OXALIS spol. s r.o., RM GAS, s.r.o., Pekárna VEKA s.r.o., Štípa, ZOD DELTA Štípa, Spectra 
spol. s r.o., Hospůdka U Janů, TRINITAS, Antonín Březík - Kovoobrábění, IT-HELP.CZ s.r.o.,  INTERNEXT 2000 s.r.o., E&H Jindřich Šošolík, RS Trnava, 
VABEX s.r.o., PARTNER KLIMA spol. s r.o., KLIMA STAV s.r.o., Rudolf Jelínek a.s., FRUNĚK INOX s.r.o., Stolařství Ivo Juřík,  Z STUDIO spol. s r.o., Tigris, 
spol. s r.o., IMAGO Zlín, spol. s r.o., Herman² studio, Fond kultury Zlínského kraje, OZONTECH,  KALINA INDUSTRIES s.r.o., Anežka Machová LIMEX 
Zlín, MUDr. Tomáš Kuběna a další.   MEDIÁLNÍ PARTNEŘI: Rádio KISS PUBLIKUM, Co Ve Zlíně.cz


